Grundstücksmarkt und die besonderen objektspezifischen Grundstücksmerkmale zu berück-
sichtigen. 

Entsprechend dem vorgenannten Ergebnis wird der Verkehrswert des Waldgrundstücks „Am 
Fischels“  

Gemarkung Burscheid, Flur 9, Flurstück 401 

zum Wertermittlungsstichtag 13.03.2025 mit rd. 

1.800,00 € 
in Worten: tausendachthundert Euro 

geschätzt. 

Leverkusen, den 13.05.2025 

Die Sachverständige bescheinigt durch ihre Unterschrift zugleich, dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, 
aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständige nicht zulässig ist oder ihren Aussagen keine volle Glaub-